
бюджетное общеобразовательное учреждение 

Калачинского муниципального района Омской области 

«Кабаньевская основная общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

02.09.2024 г.                                                                                      № 53.1 

О внесении изменений и дополнений  

в ОП ДОО БОУ «Кабаньевская ООШ» 

на 2024-2025 учебный год 

 

На основании концепции развития инженерного образования в 

Омской области «Территория опережающего развития инженерного 

образования» на 2024-2027 годы», в соответствии с Планом мероприятий 

по развитию инженерного образования в Калачинском муниципальном 

районе на 2024- 2026 годы, утвержденного приказом Комитета по 

образованию от 21 декабря 2023 года № 540». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения и дополнения в ОП ДО БОУ «Кабаньевская 

ООШ» 

⎯ по реализации Концепции развития инженерного образования в 

Омской области «Территория опережающего развития инженерного 

образования» на 2024-2027 годы»;  

⎯ в связи с изменениями Программы для дошкольных 

образовательных организаций «Омское Прииртышье» (Приложение № 1).  

2. Данный приказ опубликовать на официальном сайте учреждения 

учителю Нусс С.И. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о директора                                                                             Н.С. Аникина  

 


		2025-01-14T16:32:30+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "КАБАНЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




